ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3583 от 07.11.2007 г.
О закреплении муниципального

имущества на праве хозяйственного

ведения за Сургутским городским

муниципальным унитарным

предприятием «Горводоканал»

В соответствии со ст.294 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы                        от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 26.12.2006 № 157-IV ДГ), Положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 26.06.2007 № 1258, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.10.2007 № 2207), от 30.12.2005                      № 3687 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 22.10.2007 № 2248):

1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал» муниципальное имущество:
1.1. Магистральный водовод в ВЖР от кольца ГРЭС до ул. Мелик-Карамова 3-й этап. 1-й пусковой комплекс. 1-й участок – Сети водоснабжения по ул. Югорской от ул. Мелик-Карамова до второго ввода в 27А мкр. протяженностью трассы L-162,60 метра общей балансовой стоимостью 2 070 584 (два миллиона семьдесят тысяч пятьсот восемьдесят четыре) рубля 25 копеек.
1.2. Магистральный водовод в ВЖР от кольца ГРЭС до улицы Мелик-Карамова 3-й этап, 1-й пусковой комплекс, 2-й участок – Внеплощадочные сети от ПГ-13 (сущ.) до ПГ-3 протяженностью трассы L-176,40 метра общей балансовой стоимостью 5 139 379 (пять миллионов сто тридцать девять тысяч триста семьдесят девять) рублей.
2. Муниципальному учреждению «Управление комплексной застройки города» (Салихов P.P.) передать на баланс Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Горводоканал» муниципальное имущество, указанное в пункте 1.
3. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Горводоканал» (Карнов В.Ю.):
3.1. Принять на баланс муниципальное имущество, указанное в пункте 1.

3.2. Зарегистрировать право хозяйственного ведения на указанное имущество в установленном порядке.
3.3. Представить в департамент имущественных и земельных отношений и департамент жилищно-коммунального хозяйства копии свидетельств о регистрации права хозяйственного ведения.
4. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства (Калачев А.Л.) подготовить документы о закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения за Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Горводоканал».
5. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) внести соответствующие сведения в реестр муниципальной собственности.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы
Администрации города                                                                    Р.И. Марков